ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.04.2021  № 316-рп

 г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение

Правительства Тверской области

от 05.02.2018 № 28-рп

1. Внести в распоряжение Правительства Тверской области

от 05.02.2018 № 28-рп «О Стратегии духовно-нравственного воспитания детей

в Тверской области на 2018 – 2027 годы» (далее – Распоряжение) следующие

изменения:

1) дополнить Распоряжение пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить межведомственный план реализации в 2021 –

2024 годах Стратегии духовно-нравственного воспитания детей в Тверской

области на 2018 – 2027 годы (приложение 3).»;

2) в пункте 7 Распоряжения слова «первого заместителя (заместителя)

заменить словом «заместителя»;

3) в пункте 34 раздела V приложения 1 к Распоряжению слова

«2021 – 2023 годы – II этап, 2024 – 2027 годы – III этап» заменить словами

«2021 – 2024 годы – II этап, 2025 – 2027 годы – III этап»;

4) дополнить Распоряжение приложением 3 (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя